
   برقراری 
پرواز مستقیم 
بیرجند - نجف   
عظیم طهماسبی 
مدیر کل 
فرودگاه های 
خراسان  جنوبی با 
اشاره به برقراری 
دوباره پروازهای 
مستقیم بیرجند به 
فرودگاه نجف، گفت: 
۱۸ بهمن، نخستین 
پرواز از فرودگاه 
بیرجند به عتبات 
انجام می شود. این 
پرواز سه شنبه های 
هر هفته ساعت ۶ از 
بیرجند خواهد بود.

خبر

ــدی ــی ــوح  مــهــدی ت
ــور  ــ ــاون هــمــاهــنــگــی ام ــعــ ــ  م
اقــتــصــادی و تــوســعــه منابع 
استانداری خراسان رضوی با 
اشــاره به انتشار گــزارش پاییز 
مرکز آمار، رشد حوزه اشتغال 
خراسان رضــوی در بهار امسال را 65 هــزار نفر 
اشتغال مثبت عنوان کرد و گفت: این آمــار در 
ــود کــه تمام کشور نــرخ اشتغال منفی  حالی ب
داشت واین عدد در تابستان تکرار شد و به حدود  
135هزار نفر رسید و در پاییز 149هزار نفر اشتغال 

خالص را تجربه کرده است.
ابوالفضل چمندی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اینکه 28درصد اشتغال خالص کشور در خراسان 
رضــوی ایــجــاد شــده اســت، افـــزود: در شاخص 
اشتغال، اشتغال ایــجــاد شــده در تمام کشور 
منهای اشتغال از دست رفته می شود و با برآیند 

آن اشتغال خالص بدست می آید.

ثبت پایین ترین نرخ بیکاری در استان  ◾
وی افزود: ما در فصل بهار، تابستان و پاییز نسبت 
به دوره مشابه خود در 1400 اشتغال خالص مثبت 
داشتیم و این در حالی است که در پاییز امسال 
نرخ بیکاری خراسان رضوی با 4/9 پایین ترین 

نرخ بیکاری استان های کشور را ثبت کرده است.
ــرخ بیکاری و شاخص  وی بــا اشـــاره بــه اینکه ن
مشارکت اقتصادی با هم سنجیده می شود، افزود: 
در حالی فضای امیدبخش در استان به لحاظ 
مشارکت اقتصادی داشتیم که نرخ بیکاریمان 
پایین ترین نرخ در کشور بوده و شاخص مشارکت 
اقتصادی ما به 45درصــد افزایش پیدا کرده که 
این عدد در میانگین کشوری 41 درصد مشارکت 

اقتصادی بوده است.
وی به پرداخت تسهیلات تبصره 16 برای کمیته 
امــداد امام خمینی)ره(، بهزیستی و اصناف در 
راستای کنترل و رصد تسهیلات تکلیفی که به 
اشتغال می رسد، اشــاره کــرد و افــزود: پرداخت 
تسهیلات اشتغال حمایتی کمیته امداد تا امروز 
نزدیک به هزار و 267 میلیارد تومان و تسهیلات 
پرداختی ما به سازمان بهزیستی نزدیک به 500 
میلیارد تومان بوده که این اعداد بیانگر این است 

که بانک ها در این حوزه فعالانه برخورد کرده اند.
وی با تأکید بر اینکه در سامانه رصد نزدیک به 
105 هزار نفر تعهد شغل ما بوده که تا امروز حدود 
86 هزار نفر ثبت شده و این به معنی عقب بودن 
ما نیست؛ اما مشکلی مثل قطعی سامانه رصد 
مشکلاتی را به وجــود آورده بــود، افـــزود: اکنون 
نزدیک به 10 هزار نفر را در دست ثبت داریم که به 
دلیل کندی سامانه امکان ثبت وجود ندارد و در 
حال حاضر رقم ثبتی ما 86 هزار و 615 نفر است.

ــزار و 300 مــیــلــیــارد تـــومـــان به  ◾ ــ پـــرداخـــت ه
بنگاه های تولیدی

چــمــنــدی در خــصــوص تسهیلات تــبــصــره 18 
قــانــون بــودجــه کــه کــار آن از اواخـــر 1400 شــروع 
شد، اظهار کرد: بیشتر پرداختی ما در سال 1401 
نزدیک به هزار و 300 میلیارد تومان بوده که به 
بنگاه های تولیدی از محل این تبصره پرداختی 
داشتیم و این در حالی است که بانک ها در زمینه 
تسهیلات ازدواج در ســال 1401 بنا به گــزارش 
شــورای هماهنگی بانک ها به حــدود 54 هــزار و 
119 نفر مبلغ 7هزار و 600 میلیارد تومان پرداختی 

داشتند.
وی با اشاره به اینکه در مجموع، بانک ها حدود 110 
هزار میلیارد تومان پرداختی داشته اند که نصف 
این مبلغ وام هــای جدید و برخی هم استمهالی 

بوده که به افراد داده شده است، افزود: 95 درصد 
از این مبلغ، سرمایه در گــردش بــرای بنگاه های 
تولیدی و 5 درصد از این مبلغ توسعه ای بوده است 
و صنعت و معدن بیشترین سهم و کشاورزی 

کمترین سهم را از این مبلغ داشته اند.
مــعــاون هماهنگی امــور اقتصادی استانداری 
خراسان رضوی تصریح کرد: ما در نظر داریم برای 
1402 در قرارگاه تأمین مالی برنامه ها را بر اساس 
نیازهای استان بر مبنای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی، برنامه تحول دولــت و برنامه آمایش 
سرزمینی دوباره تقسیم بندی کنیم و منابع استان 
را در سطح بخشی و دستگاه های تخصصی؛ 
مثل جهاد کــشــاورزی، صمت و تجارت با برش 

شهرستانی هزینه کنیم.
وی همچنین نسبت رقم مصارف و منابع استان 
را 67/75درصــد عنوان کرد و افــزود: ما باید این 
عدد را به سقف 85 درصــد برسانیم. در برخی 
از بانک های ما این عدد خیلی بالاست؛ یعنی 
بیش از 100 درصد منابع خود در استان را مصرف 
می کنند و برخی نزدیک به 50 درصد و در برخی از 

بانک های خصوصی نزدیک به 10 درصد است.

تسهیل صـــدور مــجــوزهــای کسب و کــار در  ◾
سال آینده

وی در ادامــه در پاسخ به پرسش خبرنگار ما در 

خصوص مشکلات دریافت مجوزهای کسب وکار 
و کندی درگاه ملی مجوزها و اقدامات در خصوص 
تسهیل این روند با اشاره به اینکه درگاه ملی به 
دسته بندی های خوبی رسیده است، عنوان کرد: 
در حــال حاضر برخی از اشتغال ها ثبت محور 
هستند؛ یعنی به محض ثبت در سامانه به منزله 
اعطای مجوز خواهد بود و هیچ روند دیگری طی 

نخواهد شد.
وی به مجوزهای فرایندمحور هم اشــاره کــرد و 
ادامه داد: در این خصوص برخی از دستگاه ها 
کندی داشتند و برخی هم جلوتر بودند که بر 
اســاس قانون جهش تولید از سال 1402 همه 
دستگاه ها مکلف هستند در بــازه هــای زمانی 
مشخصی که ما تعیین می کنیم، مجوز را صادر 
کنند در غیر این صورت تیک آن دستگاه در درگاه 
به صورت خودکار زده می شود و هرگونه عواقب 
و کسری احتمالی بــر عهده دستگاه مربوط 

خواهد بود.
وی با بیان اینکه در 9 ماهه سال جــاری نزدیک 
به هزار و 173 فقره مجوز تأسیس داده شده که 
پیش بینی می شود سرمایه گذاری نزدیک به 
40 هــزار میلیارد تومان در ایــن خصوص انجام 
شــود، عنوان کــرد: میزان پروانه بهره برداری هم 
در این مدت 211 مورد بوده و رقمی معادل هزار و 
363 میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام شده که 

جهش خوبی در این زمینه داشته ایم.
وی سرمایه گذاری در استان خراسان رضــوی و 
کشور را با چالشی به نام انــرژی روبــه رو دانست 
و افـــزود: ما در فصل تابستان بــرق نداریم و در 
زمستان گاز نداریم. این ها همه ناشی از آن است 
که سبد انــرژی کشورمان از تنوع بسیار پایینی 
برخوردار است و بیشتر مبتنی بر گاز است. این 
امــر سبب شــده رشــد سرمایه گذاری در استان 
و کشور به مخاطره بیفتد و همه این ها ناشی از 
دیده نشدن اولویت های کشور در 10 سال گذشته 

است.
وی ادامه داد: ما اگر نتوانیم توسعه انرژی کشور را 
مبتنی بر انرژی های تجدیدپذیر مثل نیروگاه های 
خورشیدی، نیروگاه های بادی و نیروگاه اتمی کنیم، 
سرمایه گذاری و اشتغال در کشور را با مخاطره 

جدی مواجه خواهیم کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری خبر داد

ثبت  کمترین نرخ بیکاری کشور در خراسان رضوی 

خبرخبر
روزروز

برگزاری دهه فجر در خراسان رضوی با 25هزار برنامه
رئیس شـــورای هماهنگی تبلیغات اســلامــی خراسان 
رضــوی گفت: امــســال 2 هــزار ستاد در شهرستان ها، 
بخش ها و روســتــاهــای اســتــان بــه مناسبت دهــه فجر 
تشکیل شده است که این ستادها 25 هزار و 496برنامه 

را برگزار خواهند کرد.
به گــزارش قدس خراسان، حجت الاسلام سید محمد 

سلطانی با بیان اینکه امسال برنامه های دهه فجر در 
هزار و 700 مسجد، 6 هزار پایگاه و 8هزار مدرسه استان 
برپا خواهد شد، به برنامه های روز 12 بهمن ماه و سالروز 
ورود امــام راحــل به میهن اسلامی اشــاره و عنوان کرد: 
نقاره  زنی حرم مطهر رضوی، سخنرانی استاندار در سالن 
ورزشــی شهید بهشتی مشهد، آغــاز برگزاری مسابقه 

رالــی جانبازان کشور از مشهد مقدس تا مــزار شهید 
حاج  قاسم سلیمانی در کرمان و رژه ترکیبی 320 دستگاه 
موتورسیکلت نیروهای مسلح استان از فرودگاه تا میدان 

شهدا از برنامه های روز نخست دهه فجر است.
ــزود: عطرافشانی گلزار شهدای انقلاب اسلامی  وی اف
در 13بهمن، برگزاری جلسات پرسش و پاسخ به مدت 

10 شــب در مسجدهای شاخص و مــحــوری مشهد و 
برگزاری رویداد فرهنگی بزرگ با عنوان »سلام به آینده« 
در بیش از 6هزار پایگاه بسیج استان، برگزاری نمایشگاه 
و نشست های بصیرتی و بیان دســتــاوردهــای انقلاب، 
نورافشانی نقاط مختلف شهر از دیگر برنامه های دهه 

فجر در خراسان رضوی است.

اشتغال
   تحقق ۱۱7 درصدی تعهد اشتغال 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
اعلام کرد: امسال تعهد اشتغال استان ۱۰ هزار و 

۸7۹ نفر بوده که تاکنون ۱۱7 درصد؛ یعنی معادل 
۱2 هزار و ۶۴5 نفر اشتغال محقق شده است.

به گزارش ایرنا، غلامرضا اشرفی افزود: تسهیلات 
مصوب مشاغل خانگی استان هم امسال ۸۳ میلیارد 

و ۸۰۰ میلیون تومان بوده که به ۴۴۶ طرح معادل ۳5 
میلیارد تومان آن پرداخت شده و طرح ها همزمان با 

دهه فجر به بهره برداری می رسند.

وی اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون برای هزار 
و ۳۳ نفر از کارگران مشمول در این استان بیمه 

بیکاری فعال شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۴ میلیون 
دلار صادرات تعاونی ها و اتحادیه ها در سال جاری 

بوده است، گفت: ایجاد 5۶۱ فرصت شغلی در بخش 
تعاون و تشکیل ۳۸ تعاونی از دیگر عملکردهای 

امسال است. رتبه سوم کشوری در کاهش مدت زمان 
رسیدگی به اختلاف کارگری نیز از عملکرد قابل طرح 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

آیتاللهعلمالهدی:

شهرامامرضادچار
مهجوریترسانهایشدهاست

نماینده ولی فقیه در خراسان رضــوی گفت: 
مشکلی که درباره مشهدالرضا)ع( وجود دارد، 
ایــن اســت که شهر امــام رضـــا)ع( متأسفانه 
ــار مهجوریت رســانــه ای شــده و بــر این  دچـ
اســاس، باید متمرکز بر عرصه رسانه، اقدام 

قابل  توجهی صورت بگیرد.
آیت الله سید احمد علم الهدی در یک صد و 
سی و نهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی 
خراسان رضوی افزود: در تهاجم رسانه ای که 
علیه بنده وجود دارد، من هیچ دفاعی از خود 
ندارم. بنده از هیچ کس توقع ندارم که در دفاع 
از من حتی یک خط در رسانه ها بنویسد. 
حتی گلایه هم از رسانه های مخالف ندارم؛ 
زیرا بسیاری از این ها فقط برای اینکه از قافله 

عقب نمانند، به بنده هجمه وارد می کنند.
امام جمعه مشهد بــا بیان اینکه نباید به 
خاطر هجمه و فشاری که علیه یک نفر وجود 
دارد، کــل شهر و بلکه اســتــان مــورد تحریم 
رســانــه ای قــرار بگیرد، تصریح کــرد: مــن در 
هیچ موقعیتی چه در خطبه های نماز جمعه 
و چه غیر آن از خــود دفاعی نداشته ام؛ اما 
اکنون دیگر روشــن اســت که ایــن تهاجم در 
حال تبدیل  شدن به مشکلی برای شهر شده 
و کسانی از جریان قــدرت و ثــروت که قصد 
تحریم مشهدالرضا)ع( را دارنــد، در تلاش 
بــرای ضربه  زدن به شهر و بلکه استان، مرا 

بهانه کرده اند.
آیت الله علم الهدی با اشــاره به تأثیرگذاری 
ایــن تحریم رســانــه ای بر تصمیم گیری های 
کــشــوری پــیــرامــون مشهد و اســتــان گفت: 
با وجــود پیشرفت های موجود در مشهد، 
ــن  ــری ــره مــحــروم ت ــ ــوی در زمـ ــ خـــراســـان رضـ
استان های کشور در ردیف بودجه های ملی 
اســـت. ایــن بــی وفــایــی نسبت بــه انــقــلاب و 
ولایــت اهل بیت)ع( و البته ظلم آشکار به 
امـــام رضـــا)ع( اســـت. همه ساله میلیون ها 
زائــر داخلی و خارجی به شهر مشهد سفر 
می کنند، بی مشکل به زیــارت می پردازند و 
امکانات مورد نیازشان برای اسکان و پذیرایی 
و موارد مشابه تأمین می شود. مشهدی ها 
در مهمان نوازی سرآمد کشور هستند و با 
پذیرایی از موج زائران داخلی و خارجی امام 
هشتم)ع(، بــرای استان آبــرو می خرند. در 
این شرایط، رسانه های ملی از انعکاس این 

جایگاه ارزشمند امتناع دارند.
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در استان

مدیر کل امور عشایری خراسان شمالی با اشاره 
به خدمت رسانی دولت به جامعه عشایری گفت: 
2هزار خانوار عشایری معادل 31 درصد از جامعه 
این قشر تولیدکننده استان از آب پایدار و سالم 

بهره مند هستند.
ــزارش ایــرنــا، رضــا روشــن ضمیر اظهار کرد:  به گ
میزان بهره مندی عشایر استان از آب پایدار 16 
درصد از میانگین کشوری کمتر است و در تلاش 
هستیم با اجــرای طرح های آبرسانی به متوسط 

کشوری نزدیک تر شویم.

وی افزود: نظام و دولت توجه ویژه ای به تأمین و 
ارتقای رفاه عشایر و شاخص های توسعه در این 
بخش دارند و با اقدامات انجام شده در چهار دهه 
اخیر، شاخص بهره مندی این قشر از آب پایدار از 

3 درصد به 31 درصد رسیده است.
مدیر کل امــور عشایری خراسان شمالی دربــاره 
شاخص بهره مندی عشایر خراسان شمالی از 
راه مناسب نیز گفت: در این شاخص از 4 درصد 
در پیش از انقلاب به 34 درصد رسیده ایم؛ ولی 
در ایــن شاخص هم از میانگین کشوری عقب 

هستیم.
روشــن ضمیر خاطرنشان کــرد: تــلاش می کنیم 
ــان از تــک مــحــصــولــی و اتـــکـــا به  ــتـ عــشــایــر اسـ
تولید گوشت قرمز خـــارج شــده و اقتصاد این 
تولیدکنندگان رونق گیرد. از این رو توسعه تولید 
صنایع دستی از جمله بافته های داری در حال 
توسعه است به طوری که تولید سالانه فرش به 
وسیله عشایر استان از 2هزار و 500 مترمربع به 10 
هزار و 800 مترمربع در وضعیت کنونی افزایش 

یافته است.

خراسان  شمالی خراسان  شمالی   

 عشایر نیازمند
 آب سالم پایدار

      صفحه 2 خراسان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  شماره : 14016030613002079 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد    تاریخ : 1401/11/04 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140160306013001961 مورخ 1401/10/19 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای حسن صادقی فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 157/45 متر مربع تمامت پلاک های شمارات 296 فرعی و 
1037 فرعی و 1038 فرعی و 1039 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت گناباد خریداری 
شده مع الواسطه از خانم شهربانو سلیمانیان و اقای علیرضا جعفرزاده مالکین رسمی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت  موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . آ-40114809
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/27
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی شماره :140160306013002093 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد  تاریخ : 1401/11/04 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306013001824 م��ورخ 1401/10/03 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای عباس قوام 
سعیدی نوقابی فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 423/59 متر مربع از پلاک های 371 فرعی 
و 1606 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری از اقای محمد حسین 
طاهری نوقابی )نسبت به مساحت 21/19 متر مربع از پلاک 1606 فرعی (و خریداری مع الواسطه از اقای رحمت 
اله قوام سعیدی )نسبت به مساحت 402/40 متر مربع از پلاک 371 فرعی (مالکین رسمی محرز گردیده است لذا 

به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر النتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114810
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/27 

سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  شماره : 140160306013002072 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد  تاریخ : 1401/11/04 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306013001953 م��ورخ 1401/10/18 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای مهدی سبحانی 
فرزند محمد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 205/73 متر مربع پلاک شماره 214 فرعی از 1- اصلی واقع 
در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای حسین خانیکی مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه غمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت ماتع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114811
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/27 
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  شماره : 140160306013002077 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد  تاریخ : 1401/11/04 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306013001823 م��ورخ 1401/10/03 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای عبدالحسین 
عجمی فرزند غلامرضا در شش��دانگ یک باب منزل به مس��احت 147/81 متر مربع از پلاک شماره 598 فرعی از 
1- اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای علی دباغی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114813
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/27 

سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  شماره : 140160306013002075 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد  تاریخ : 1401/11/04 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306013001927 م��ورخ 1401/10/14 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای علیرضا اذر کردار 
فرزند عباس در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 197/37 متر مربع از پلاک شماره 1450 فرعی از 117- اصلی 
واقع در اراضی خشویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 

13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر النتشار در شهر ها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . آ-40114814
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/27 
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  شماره : 140160306013002113 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ملک گناباد  تاریخ : 1401/11/05 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 ائین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 140160306013001982 مورخ 1401/11/02 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای س��ید هادی س��جادی فرزند سید 
محسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1924/49 متر مربع تمامت پلاک شماره 583 فرعی از 120- اصلی 
واقع در اراضی دلویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای عباسعلی خواجه و خانم 
عفت خواجه دلوئی مالکین رسمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی /کثیر الانتشار در شهر ها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید ار تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114817
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/12               تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/27 
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